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Einzelwertung Bezirksklasse - Saison 2018/ 2019

Name E / Ruck

Jan Christian Sales
Bernd Dralle
Lea Gromes

Kai Wolffram
Klaus Tute

Jonas Gilg

Uwe Landmann
Veronika Ebeling
Michael Pirnstill
Neele Hillrichs
Fabian Heinsch
Michael Copei
Steffen Baertz
Steven Grufl3

Axel Spodzieja
Hendrik Gromes
Oliver Horenberg
Jonas Heinsch
Lennart Jorgensen
Andreas Hoper
Hans Springfeld
Kristin PI6hn
Domenik Gromes
Michael Bannert
Enrico Diedrich
Neele Hillrichs
Friedel Baertz
Steffen Warnecke
Thorsten Reimers
Timo Wischnewski
Manfred Stockmann

Klub

KSK Rivalen Hannover Il
FK Burgdorf
Hannover 96 Il

KSK Rivalen Hannover llI
KSK Rivalen Hannover Il
Hannover 96 Il

FK Burgdorf

Gelb Blau Wunstorf Il

FK Burgdorf

Hannover 96 IV
Hannover 96 I

Hannover 96 Il

Gelb Blau Wunstorf Il
Hannover 96 Il

Gelb Blau Wunstorf Il
Hannover 96 Il

Gelb Blau Wunstorf Il
Hannover 96 Il

Hannover 96 IV

Gelb Blau Wunstorf Il
KSK Rivalen Hannover I
Hannover 96 IV
Hannover 96 Il

Gelb Blau Wunstorf Il

FK Burgdorf

Hannover 96 Il

Gelb Blau Wunstorf Il
Hannover 96 IV
Hannover 96 IV

FK Burgdorf

Punkte Spiele

32,0
25,0
24,0

24,0
24,0
23,0
22,0
21,0
20,0
16,0
16,0
16,0
15,0
15,0
14,0
14,0
13,0
12,0
12,0
10,0
10,0
9,0
8,0
7,0
55
50
5,0
50
4,0
4,0
2,5

ulf trum
Stand: 18.11.2018

@ Pkt.

8,0
6,3
6,0

6,0
6,0
5,8
55
53
50
8,0
4,0
4,0
7,5
3,8
7,0
3,5
6,5
3,0
3,0
3,3
2,5
4,5
2,7
7,0
1,8
50
2,5
2,5
2,0
1,0
13
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ulf trum
Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksklasse - Saison 2018 /2019 Stand:
18.11.2018

Kai Wolffram KSK Rivalen Hannover Il 24 4 60 | 7 77| 7 7@ | |4 78] 6 70/ | | |
Hans Springfeld KSK Rivalen Hannover Il 0 4 25 |5 69| 1 e2) | |2 68| 2 69| | | 0 |
Uwe Landmann FK Burgdorf 22 4 55 |8 77| 2 e8| | |8 7w/ 4 708/ | | |
Enrico Diedrich FK Burgdort s5 3 18 |15 e8| 1 e8| | | |3 69| | |

FK Burgdorf X (s s A
Steffen Baertz Gelb Blau Wunstorf I 5 2 75 | | 0 | |8 7¢4|7 78/ | |
Oliver Horenberg Gelb Blau Wunstorf I 8 2 65 | | | |7 736 7l | |
Michael Bannert Gelb Blau Wunstorf I LN S 7T I 2 s s AR R—




ulf trum
Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksklasse - Saison 2018 /2019 Stand:
18.11.2018

Fabian Heinsch Hannover 96 I 6 4 40 | | | 6 722] 4 69| 1 65| 5 705 | | | | |
Jonas Heinsch Hannover 96 I 24 30| | |3 72] 5 705| 2 67| 2 ess| | | . | |
Michael Copei Hannover 96 I 6 4 40 | 5 705) 3 69| 4 707) 4 719 | | |
Domenik Gromes Hannover 96 I 8 3 2703 4| |3 705] 2 709| | | . | |

Hannover 96 I X (s s A
2 4 30 | 3 672 4 683 2 680 3 60| | | | |
s 2 25 ) | |3 6% 2 69| | | 0/ |
Timo Wischnewski 4 4 10 |1 62) 1 608 1 649 1 S92/ | | | | |

Lennart Jérgensen Hannover 96 IV

Steffen Warnecke Hannover 96 IV




3. Spieltag - in Sarstedt /1 -4

Spielberichte der Bezirksklasse

ulf trum
18.11.2018

Sonntag, 18. November 2018

Hannover 96 Il EWP | Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Gelb Blau Wunstorf Il
Jonas Heinsch 2 667 724 8 Steffen Baertz
Steven Gruf3 4 694 1361 - 49 + 1410 686 3 Andreas Hoper
Jonas Gilg 5 699 713 7 Oliver Horenberg
Fabian Heinsch 1 665 2725 - | 100 | + 2825 702 6 Veronika Ebeling
0 3
12 24 )
Hannover 96 Il EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP FK Burgdorf
Jonas Heinsch 2 685 719 8 Uwe Landmann
Steven Grul3 4 702 1387 + 2 - 1385 666 1 Manfred Stockmann
Jonas Gilg 6 708 697 3 Michael Pirnstill
Fabian Heinsch 5 705 2800 + 6 - 2794 712 7 Bernd Dralle
2 1
17 19 )
KSK Rivalen Hannover Il EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP Gelb Blau Wunstorf Il
Klaus Tute 5 719 728 7 Steffen Baertz
Jan Christian Sales 8 732 1451 + 99 - 1352 624 1 Friedel Baertz
Kai Wolffram 4 718 704 3 Veronika Ebeling
Hans Springfeld 2 678 2847 + 70 - 2777 721 6 Oliver Horenberg
3 0
19 17 )
KSK Rivalen Hannover Il EWP | Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP FK Burgdorf
Klaus Tute 7 725 708 4 Uwe Landmann
Jan Christian Sales 8 734 1459 + 52 - 1407 699 3 Enrico Diedrich
Kai Wolffram 6 720 713 5 Bernd Dralle
Hans Springfeld 2 699 2878 + 67 - 2811 691 1 Michael Pirnstill
0 3 0
23 13 )




